第 3学 年 保 護 者 様

令 和 3年 4月 9日

堺市 立原 山台 中学 校

校 長  小 牟 田  啓

補助教材等販売のお知 らせ

陽春の候、皆様方 にはます ます ご健勝 め ことと存 じます。平素は

本校の教育活動にご理解 とご協力を賜 り、厚 くお礼申しあげます。

つきましては、下記の方法で補助教材 の販売 を実施 しますのでよ

ろしくお願いします。

販売 日時

記

令和 3年 4月 15日 (木 )午前 8時 ～ 8時 30分
*4月 16日 (金 )を 予備 日として います。

生徒昇降 口販売場所

購入代金

購入業者

配布す る封 筒 の表 に学年 ・組 ―出席番号 ・氏 名 を正確 に ご記入 の

うえ、購入代金 を入 れて販売 日当 日に持 たせて くだ さい。

購入代金 につき ま して は、つ り銭のい らないよ うお願 い します。

若 に購入 して いただ く補 助教 材 の一覧 をつ けま した ので ご覧 くだ

さい。

*購 入時は混雑 します ので、早めに登校す るよ うに,ご家庭で

も ご指導 くだ さい。

界市立原山台中学校

3年生 保護者様

補助教材販売一覧表

X上記、一覧中の項目にO"がついている教材につきましては、販売時にお波 し致 します。

無FPの 物品は、授業時に教料担当教諭から配布致 します。

0わ 3年 4月

13,350円

(株 )エ ディカル、清城堂書店

秋 料 普浜社 メーカー名 散材名 金 板

国 語 学生社 マイベース  (国語 ) |,

国 語 明 治 国語の学習  (3年 ) O 620

国 語 明治 横み上げ  (国 語3)

国 語 あかつ き 書いておぼえる漢字ノー ト (3年 ) ○

国 澤 学宝社 スタデ ィノー ト (国語 )

社 会 学菫社 マイベース  (社会 )

社 会 工進社 AR.OEA+g O

社 会 学蜜社 スタディノー ト 韓 会)

社 会 工0社 公民の完全学習     ノー ト ○ 60

数学 学宝社 マイベース  (数学)

数 学 新学社 スパイラル式 !数学のパ′―ン漱習 (3年 ) ○

数学 ■t迪社 重点学習  (数学 3)

数学 学蜜社 スタディノー ト は 学 )

理 科 学ま社 マイベース  に 料 )

理 料 学蜜社 嘔涎から発晨ヘ (理 3)基本と活用ブック4・l

理 料 工進社 キ日の復習   (理 料 3) O

理 科 学宝社 スタデ ィノー ト (理 科 )

英語 学宝社 マイベース  (英語 )

英 語 新学社 ジタイフルウーク (英 3)リ スニング ノート4t ○

英資 明 治 積み上げ  (英語 3)

英語 学生社 スタデ ィノー ト (英語 )

技術 工遭社 ンドノー トC     笙シ盲戌に関する技術 ○

ヽ
コ

Ｖ
Ｉ ¥13,350

いエディカル

第 2学 年 保 護 者 様

令 和 3年 4月 9日

堺市立原 山台中学校

校 長 小 牟 田  啓

補助教材等販売のお知 らせ

陽春 の候 、皆様方 には ます ます ご健勝 の ことと存 じます 。平 素 は

本校 の教育活動 に ご理解 とご協 力を,り 、厚 くお礼 申 しあげます。

つ きまして は、下記 の方 法で補助教材 の販売 を実 施 します ので よ

ろ しくお願 い します 。

補助教材販売一覧ま

※
薫零あ扇1在 F嚢量峰R製ぶこじ裏獣ふ警:[垢蚤i事与∫

は`

販売 日時

販 売場所

購入代金

購 入業者

記

令 和 3年 4月 14日 (水 )午 前 8時 ～ 8時 25分

*4月 16日 (金 )を 予備 日と して い ます 。

生 徒 昇 降 日前

7,820円

(株 )エ デイカル、清城堂書店

配布す る封 筒 の表 に学年・組・ 出席番 号 1氏名 を正確 に ご記入 の

ぅえ、購入代金 を入れて販売 日当 日に持 たせ て くだ さい。

購入代金につきましては、つり銭のいらないようお願いします。

右に購入 して いた だ く補助教材 の一覧 をつ けま した ので ご覧 くだ

さい。

購入時は混雑 します ので ,早 め に登校 す るよ うに ご家庭 で もご

指導 ください。 販売時にお波し象します。

ンドノート8     エネルギー交換に関すた

オ裁営書店
のェアィカル

第 1学 年 保 護 者 様

令 和 3年 4月 9日

堺 市 立 原 山 台 中 学 校

校 長  小 牟 田  啓

補助教材等販売のお知 らせ

陽春の候、皆様方 にはます ます ご健勝のことと存 じます。平素は本校の

教育活動 にご理解 とご協 力を賜 り、厚 くお礼 申 しあげます。

つきましては、下記 の方法で補助教材の販売 を実施 しますのでよろ しく

お願いします。

記

販売 日時    令 和 3年 4月 13日 (火 )午 前 8時 ～ 8時 25分

*4月 16日 (金 )を 予 備 日と して い ます 。

販売場所    生徒 昇 降 口

購入代金    10, 440円

購入業者   (株 )エ ディカル、清城堂書店

配布する封筒の表に学年・紅・出席番号・氏名を正確にご記入のうえ、

購入代金を入れて販売 日当日に持たせてください。

購入代金につきましては、つ り銭のいらないようお願いします。

右に購入 していただ く補助教材の一覧をつけましたので ご覧 ください。

上記の補助教材 と合わせまして、美術ポスターカラー絵具セ ットも販売

してお ります。すでにお持ちの方以外は、必ず購入 してください。

購入代金   1, 940円

購入 業者    (株 )エ デ ィカル

界市立原慟台中学校

1年生 保護者様

補助教材販売―完表

0～ 3年

`月

X薫
希あ扇翼在F曇最醤2製鷲こじ裏輪ふ弩麓

につきましては、販売時にお演し致します。
こ布致します。

や裁■書店
いェディカル

購 入 時 は混雑 します ので 、早 め に登校す るよ うに、ご家庭 で もご指導 く

だ さい。

軟 科 山曖社 メーカー名 秋材名 金 頼

国 語 訴学社 新 基礎の学響 (国 語 1) 0

国 語 新ギ社 つまずかない文法の学習 0

国 語 [=社 バーフェク トサマー  (国語
'

国 語 F教販 光村)中学漢宇の学響 (1年 ) O

社 会 明 治 社会の学習  (地理 1) O

社 会 明 治 社会の学習  (歴 史1) 0

社 会 学宝社 ■の補充学習  (社会|)

社 会 明 治 社会の学習 (歴 史1) ∠■_上
O

社会 明 治

'な

の学習 (地撃1) ノーL O

数 学 新学社 数学の F・1運 ノー ト (1年 ) O

数 学 学生社 サマーワーク 微 学 1)

理 料 明

'台

瑾科の学習 (1年 ) O

理料 学生社 確濠から発展へ (理科 1)

理 料 工造社 苺日の復習   (理 料 1) O

理 科 同 人 サマーアプロ~チ  響■_1_2

理 料 明

'台

理科の学習 (1年 ) イ=h
0

`0

英 語 新学社 t' a'2 tuv - 7 (&E 1 )')
^

:'"/ y'+t O

英語 明 治 積み上げ  (英語 1)

栞語 日 人 ゎくゎ(WRITINe
美諄 学壼社 Iの襦充学習 (英語12

音 楽 府教販 荻夢 τ奇藪 歌のミュービ422上 0

音 楽 正進社 ミュージックノー ト O

英術 分学社 美術資料 0

保彙体市 一獅 中学体市実技 0

技術 工進社 5. ,.7 Fz- fA aRt,o+a&ry- O

〈
ロ

計 440